[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.05.2016

№ 463
О внесении изменений в постановление администрации района от 30.11.2015 № 1225 (ред. от 11.04.2016) «Об определении перечня мест массового пребывания людей на территории муниципального образования Гусь-Хрустальный район»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства на основании Устава Гусь-Хрустального района

постановляет:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации района от 30.11.2015 №1225 (ред. от 11.04.2016) «Об определении перечня мест массового пребывания людей на территории муниципального образования Гусь-Хрустальный район», изложив его в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района

А.В. Кабенкин

Приложение

к постановлению администрации района

от 25.05.2016 № 463
	№ п/п
	Наименование объекта с массовым нахождением людей
	Фактический адрес
	Максимально
возможное нахождение
людей
на объекте
	Категория

	1
	2
	3
	4
	5

	№ п/п
	Полное наименование образовательной организации
	Фактический адрес

	1
	Полное: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждений Анопинская  средняя общеобразовательная школа

Сокращенное: МБОУ Анопинская СОШ
	601530, Гусь-Хрустальный р-н,

п. Анопино, ул. Мира, д. 6
	350
	2

	2
	Полное: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Иванищевская средняя общеобразовательная школа

Сокращенное: МБОУ Иванищевская СОШ
	601521, Гусь – Хрустальный р-н, п. Иванищи,

ул. Школьная, д.21а
	250
	2

	3
	Полное: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Уршельская средняя общеобразовательная школа

Сокращенное: МБОУ Уршельская СОШ
	601554, Гусь – Хрустальный р-н, п.Уршельский,

ул. Веселкина, д.36
	500
	2

	4
	Полное: Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Аксёновская основная общеобразовательная школа

Сокращенное: МКОУ Аксёновская ООШ
	601571, Гусь – Хрустальный р-н,  д. Аксеново, ул.Школьная, д.38
	100
	3

	5
	Полное: Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Василёвская основная общеобразовательная школа

Сокращенное: МКОУ Василевская ООШ
	601541, Гусь – Хрустальный р-н,  д. Василево, д.141
	53
	3

	6
	Полное: Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Вашутинская основная общеобразовательная школа

Сокращенное: МКОУ Вашутинская ООШ
	601565, Гусь – Хрустальный р-н, д. Вашутино,

ул. Центральная,  д.2а
	90
	3

	7
	Полное: Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Вековская основная общеобразовательная школа

Сокращенное: МКОУ Вековская ООШ
	601536, Гусь – Хрустальный р-н, ст. Вековка, д.7
	57
	3

	8
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Великодворская средняя общеобразовательная школа

Сокращенное: МКОУ Великодворская СОШ
	601590, Гусь – Хрустальный р-н, п.Великодворский, ул. Вокзальная, д.1
	330
	2

	9
	Полное: Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Никулинская начальная школа

Сокращенное: МКОУ Никулинская НОШ
	601560 Гусь-Хрустальный район  д. Никулино ,ул. Зеленая ,д.8
	50
	3

	10
	Полное: Григорьевская средняя общеобразовательная школа

Сокращенное: МКОУ Григорьевская СОШ
	601535, Гусь-Хрустальный р-н, с. Григорьево,

ул. Черемушки, д. 3
	156
	3

	11
	Полное: Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Демидовская средняя общеобразовательная школа

Сокращенное: МКОУ Демидовская СОШ
	601532, Гусь – Хрустальный р-н,  д. Демидово, ул.Центральная, д.8
	150
	3

	12
	Полное: Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Добрятинская средняя общеобразовательная школа

Сокращенное: МКОУ Добрятинская СОШ
	601580, Гусь – Хрустальный р-н, п. Добрятино, ул.Ленина, д.7
	200
	3

	13
	Полное: Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Золотковская средняя общеобразовательная школа

Сокращенное: МКОУ Золотковская СОШ (занятия проводятся в две смены)
	601545, Гусь – Хрустальный р-н, п. Золотково,

ул. Гагарина, д.19
	390
	2

	14
	Полное: Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ильинская основная общеобразовательная школа

Сокращенное: МКОУ Ильинская ООШ
	601575, Гусь – Хрустальный р-н,  д. Ильино, ул.Школьная, д.5
	50
	3

	15
	Полное: Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Колпская средняя общеобразовательная школа

Сокращенное: МКОУ Колпская СОШ
	601543, Гусь – Хрустальный р-н, с. Колпь, ул.Речная, д.2
	250
	2

	16
	Полное: Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Краснооктябрьская средняя общеобразовательная школа Сокращенное: МКОУ Краснооктябрьская СОШ
	601572, Гусь – Хрустальный р-н,  п. Красный Октябрь,  ул. Мира, д.1
	133
	3

	17
	Полное: Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Красноэховская средняя общеобразовательная школа

Сокращенное: МКОУ Красноэховская СОШ
	601566, Гусь – Хрустальный р-н,  п. Красное Эхо,

ул. Почтовая, д.1
	350
	2

	18
	Полное: Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Курловская средняя общеобразовательная школа №1

Сокращенное: МКОУ Курловская СОШ № 1
	601570, Гусь – Хрустальный р-н, г. Курлово,

ул. Красной Армии, д. 1а
	600
	2

	19
	Полное: Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Курловская средняя общеобразовательная школа № 2

Сокращенное: МКОУ Курловская СОШ № 2 (занятия проходят в две смены)
	601570, Гусь – Хрустальный р-н, г. Курлово,

ул. Школьная, д.8
	280
	2

	20
	Полное: Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Лесниковская основная общеобразовательная школа

Сокращенное: МКОУ Лесниковская ООШ
	601563, Гусь – Хрустальный р-н, д. Лесниково,

ул. Центральная, д. 43
	100
	3

	21
	Полное: Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Мезиновская средняя общеобразовательная школа им. А.В. Солженицына

Сокращенное: МКОУ Мезиновская СОШ им. А.В. Солженицына
	601525, Гусь – Хрустальный р-н, п. Мезиновский, ул.Строительная, д.42
	170
	3

	22
	Полное: Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Неклюдовская основная общеобразовательная школа им. Героя Совесткого Союза Б.В. Курцева

Сокращенное: МКОУ Неклюдовская ООШ им. Героя Совесткого Союза Б.В. Курцева
	601520, Гусь – Хрустальный р-н, д. Неклюдово, пер.Школьный, д.2
	100
	3

	23
	Полное: Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Нечаевская основная общеобразовательная школа

Сокращенное: МКОУ Нечаевская ООШ
	601524, Гусь – Хрустальный р-н, д. Нечаевская,

ул. Стрельцова, д.28а
	150
	3

	24
	Полное: Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Новодуровская начальная общеобразовательная школа

Сокращенное: МКОУ НоводуровскаяНОШ
	601544, Гусь – Хрустальный р-н, д. Новодурово, д.1
	50
	3

	25
	Полное: Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Семёновская средняя общеобразовательная школа

Сокращенное: МКОУ Семёновская СОШ
	601561, Гусь – Хрустальный р-н, д. Семеновка,

м-н Сельская новь, д.45
	100
	3

	26
	Полное: Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Тащиловская средняя общеобразовательная школа

Сокращенное: МКОУ Тащиловская СОШ
	601542, Гусь – Хрустальный р-н,  с. Тащилово, ул.Центральная, д.3
	90
	3

	27
	Полное: Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Уляхинская основная общеобразовательная школа

Сокращенное: МКОУ Уляхинская ООШ
	601591, Гусь – Хрустальный р-н, д. Уляхино, ул. Колхозная, д.127
	50
	3

	28
	Полное: Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Перовская основная общеобразовательная школа (МКОУ Перовская ООШ)

	601525 Владимирская область, Гусь-Хрустальный район д. Перово у. Школьная д.2
	70
	3

	29
	Полное: Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Центр дополнительного образования детей Гусь-Хрустального района»

Сокращенное: МБОУ ДОД «ЦДО детей» Гусь-Хрустального района
	601570, Гусь-Хрустальный район, г. Курлово, ул. Советская, д.1-а
	280
	2

	30
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад № 1 города Курлово

(МБДОУ д/с № 1 г. Курлово)
	инд. 601570, Владимирская область, Гусь-Хрустальный район,  г. Курлово, ул. ПМК, 16а
	150
	3

	31
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад № 2 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому направлению  развития детей города Курлово (МБДОУ д/с № 2 г. Курлово)
	инд. 601570, Владимирская область, Гусь-Хрустальный район,  г. Курлово, ул. Калинина, 42
	160
	3

	32
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад № 3 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому направлению  развития детей города Курлово (МБДОУ д/с № 3 г. Курлово)
	инд. 601570, Владимирская область, Гусь-Хрустальный район,  г. Курлово, ул. Красной Армии,  4б

	190
	3

	33
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад № 5 посёлка Мезиновский

	инд. 610525, Владимирская область, Гусь-Хрустальный район,  п. Мезиновский, ул. Строительная, 13
	80
	3

	34
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад № 6 станции Вековка

(МБДОУ д/с № 6 ст. Вековка)
	инд. 601536 , Владимирская область, Гусь-Хрустальный район,  ст. Вековка, 5а
	55
	3

	35
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад № 7 посёлка Уршельский

(МБДОУ д/с № 7 п. Уршельский)
	инд. 601554, Владимирская область, Гусь-Хрустальный район,  п. Уршельский,  ул. Московская, 2б
	100
	3

	36
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад № 8 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому направлению развития детей посёлка Золотково  (МБДОУ д/с № 8 п. Золотково)
	инд. 601545, Владимирская область, Гусь-Хрустальный район,  п. Золотково, ул. 8 Марта, 8а
	120
	3

	37
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад № 10 посёлка Красное Эхо

(МБДОУ д/с № 10 п. Красное Эхо)
	инд. 601566, Владимирская область, Гусь-Хрустальный район,  п. Красное Эхо, ул. Лесная, 1
	150
	3

	38
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад № 14 посёлка Добрятино

(МБДОУ д/с № 14 п. Добрятино)
	инд. 601580, Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, п. Добрятино, ул. Новая Стройка, 1
	90
	3

	39
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад № 16 посёлка Великодворский

(МБДОУ д/с № 16 п. Великодворский)
	инд. 601590, Владимирская область, Гусь-Хрустальный район,  п. Великодворский, ул. Театральная, 19
	100
	3

	40
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад № 20 села Григорьево

(МБДОУ д/с № 20 с. Григорьево)
	инд. 601535, Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, с. Григорьево, ул. Черёмушки, 15
	85
	3

	41
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №28 д. Ильино
(МБДОУ детский сад №28 д. Ильино)

	601575, Владимирская область,
Гусь-Хрустальный район,
д. Ильино, ул. Новая Стройка, д.1
	61
	3

	42
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад № 22 деревни Вашутино

(МБДОУ д/с № 22 д. Вашутино)
	инд. 601565, Владимирская область, Гусь-Хрустальный район,  д. Вашутино, ул. Молодёжная, 9
	77
	3

	43
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад № 31 села Колпь

(МБДОУ д/с № 31 с. Колпь)
	инд. 601543, Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, с. Колпь, ул. Центральная, 1
	70
	3

	44
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад № 42 посёлка Анопино

(МБДОУ д/с № 42 п. Анопино)
	инд. 601530, Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, п. Анопино, ул. Полевая, 1
	130
	3

	45
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад № 43 посёлка Иванищи

(МБДОУ д/с № 43 п. Иванищи)
	инд. 601521, Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, п. Иванищи, ул. Садовая, 2а
	85
	3

	46
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад № 45 посёлка Уршельский

(МБДОУ д/с № 45 п. Уршельский)
	инд. 601554, Владимирская область, Гусь-Хрустальный район,

п. Уршельский, ул. Московская
	100
	3

	47
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад № 49 деревни Купреево

(МБДОУ д/с № 49 д. Купреево)
	инд. 601542, Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, д. Купреево, ул. Школьная, 1
	55
	3

	48
	МБУК ДК

п. Анопино
	601530
 п. Анопино, ул. Почтовая, д. 34
	150
	3

	49
	МБУ ДК

п. Великодворский
	601590 п. Великодворский, ул. Ленина, д. 2
	150
	3

	50
	МБУК

ДК п. Добрятино
	601580 п. Добрятино, ул.60 лет Октября, д.5.

	51
	МКУК ДК г. Курлово
	601570, г. Курлово,ул. Советская, д.1-а
	400
	2

	52
	МБУК

ДК п. Золотково
	601545 п. Золотково, ул. Социалистическая, д.29
	330
	2

	53
	МБУК ДК

п. Иванищи
	601521 п. Иванищи, ул. Молодежная, д.1

	150
	3

	54
	МКУК ДК п. Мезиновский

	150
	3

	55
	МКУК

ДК п. Уршельский
	601554 п. Уршельский  ул. Театральная, д.1
	300
	2

	56
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Мещёра» (МБУ ДО «ДЮСШ «Мещёра»)

	601570, г. Курлово, ул. Школьная, д.1
	120
	3

	57
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств» г. Курлово (МБУ ДО ДШИ г. Курлово)

	601570, г. Курлово, ул. Центральная, д. 7
	150
	3

	58.
	«Ярмарка выходного дня» ООО «Надежда»
	п. Уршельский, ул. Гоголя
	90
	3